РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15.09.2016 г.			            	г. Бодайбо		                     		№ 48

О результатах работы по устранению
недостатков, выявленных в ходе
 эксплуатации  16-ти кв. дома для
работников бюджетной сферы

Заслушав информацию представленную МКУ «Управление капитального строительства администрации г. Бодайбо и района» о результатах работы по устранению недостатков выявленных в ходе эксплуатации 16-ти квартирного дома для работников бюджетной сферы, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию о результатах работы  по  устранению недостатков выявленных в ходе эксплуатации 16-ти квартирного дома для работников бюджетной сферы.

	Председатель Думы                                                           	Бодяло  Е.Н.